

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

30/09/2022

30/09/2021

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	86 240		86 240	169 425
	Production vendue (Biens)				(567)
	Production vendue (Services et Travaux)	398 217		398 217	306 145
	Montant net du chiffre d'affaires	484 457		484 457	475 003
	Production stockée			7 030	6 314
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			601	1 344
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits				3 109
	Total des produits d'exploitation (1)			492 088	485 770
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			84 405	96 440
	Variation de stock			(15 144)	(2 506)
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			216 967	217 532
	Impôts, taxes et versements assimilés			6 118	4 033
	Salaires et traitements			144 235	147 759
	Charges sociales du personnel			34 058	38 115
	Cotisations personnelles de l'exploitant			5 470	6 090
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			16 541	19 576
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			226	
	Total des charges d'exploitation (2)			492 877	527 038
RESULTAT D'EXPLOITATION				(788)	(41 268)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

30/09/2022

30/09/2021

RESULTAT D'EXPLOITATION		(788)	(41 268)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	343	912
	Différences négatives de change		60
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières	343	972
RESULTAT FINANCIER		(343)	(972)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(1 131)	(42 240)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	8 749	6 000
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels		8 749	6 000
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	760	252
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles		760	252
RESULTAT EXCEPTIONNEL		7 989	5 748
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		500 837	491 770
TOTAL DES CHARGES		493 980	528 262
RESULTAT DE L'EXERCICE		6 857	(36 492)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

	01/10/2021 30/09/2022	12 mois	01/10/2020 30/09/2021	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	492 088	101,58	485 770	102,27	6 318	1,30
Ventes de marchandises	86 240	17,80	169 425	35,67	(83 185)	-49,10
Ventes de marchandises FRANCE	86 240	17,80	169 425	35,67	(83 185)	-49,10
VENTES NEUF	3 955	0,82	117 321	24,70	(113 366)	-96,63
VENTE EXPORT ONI	18 232	3,76	16 472	3,47	1 760	10,68
VENTES PIECES			3 612	0,76	(3 612)	-100,00
Vente 10%	47 392	9,78	32 019	6,74	15 372	48,01
Vente 20%	16 661	3,44			16 661	
Production vendue Biens			(567)	-0,12	567	100,00
Production vendue Biens FRANCE			(567)	-0,12	567	100,00
REMISE ACCORDE			(567)	-0,12	567	100,00
Production vendue Services + Travaux	398 217	82,20	306 145	64,45	92 071	30,07
Production vendue Services FRANCE	398 217	82,20	306 145	64,45	92 071	30,07
TRAVAUX 10%	43 018	8,88	61 488	12,94	(18 470)	-30,04
TRAVAUX 20%	355 199	73,32	244 658	51,51	110 541	45,18
Montant net du chiffre d'affaires	484 457	100,00	475 003	100,00	9 454	1,99
Production stockée	7 030	1,45	6 314	1,33	716	11,34
Production stockée	7 030	1,45	6 314	1,33	716	11,34
Subventions d'exploitation	601	0,12	1 344	0,28	(743)	-55,26
AIDE AU PAIEMENT URSSAF	601	0,12	1 344	0,28	(743)	-55,26
Autres produits d'exploitation			3 109	0,65	(3 109)	-100,00
PROD DIVERS GESTION COURANTE			3 109	0,65	(3 109)	-100,00
PRODUITS DIV.GESTION						
Total des charges d'exploitation	492 877	101,74	527 038	110,95	(34 161)	-6,48
Achats de marchandises	84 405	17,42	96 440	20,30	(12 034)	-12,48
ACHATS MARCHANDISES	10 992	2,27	17 619	3,71	(6 628)	-37,62
ACHAT BROCANTE	2 000	0,41			2 000	
ACHATS IMPORT EXPORT	71 413	14,74	78 820	16,59	(7 407)	-9,40
Variation de stocks de marchandises	(15 144)	-3,13	(2 506)	-0,53	(12 638)	-504,31
VAR STOCK MATERIAUX	(15 144)	-3,13	(2 506)	-0,53	(12 638)	-504,31
Autres achats et charges externes	216 967	44,79	217 532	45,80	(564)	-0,26
ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	10 029	2,07	8 771	1,85	1 258	14,34
PRESTATIONS SOCIALES	3 553	0,73	2 091	0,44	1 461	69,88
ACH MATERIEL ET TRAVAUX	56 202	11,60	55 362	11,66	840	1,52
ACHAT INTRA COM	6 634	1,37	13 717	2,89	(7 083)	-51,63
EDF EAU	13 996	2,89	17 211	3,62	(3 215)	-18,68
GAZ OIL	8 950	1,85	8 459	1,78	491	5,80
FOURN.ENTRET.&PETIT	16 536	3,41	16 915	3,56	(379)	-2,24
ACHATS MASQUES / GANTS			65	0,01	(65)	-100,00
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	419	0,09	554	0,12	(135)	-24,29
LOCATIONS IMMOBILIER	56 440	11,65	53 860	11,34	2 580	4,79
LOCATION MATERIEL	90	0,02	168	0,04	(78)	-46,34

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/10/2021 30/09/2022	12 mois	01/10/2020 30/09/2021	12 mois	Variations	%
LOCATION VOITURES	233	0,03				233	
CHARGES LOCATIVES	2 400	0,50		2 400	0,51		
LOCATION VEHICULE	52	0,01		10		42	415,90
ENTRETIENS SUR BIEN IMMOBILIER				420	0,09	(420)	-100,00
ENTRETIEN MATERIEL	1 858	0,38		3 091	0,65	(1 233)	-39,90
ENTRETIEN MAT. TRANSP	2 335	0,48		4 216	0,89	(1 882)	-44,63
PROTECTION PRO	158	0,03		557	0,12	(399)	-71,64
Assurances des emprunts 164800	684	0,14		352	0,07	332	94,32
CARDIF	4 164	0,86		4 085	0,86	79	1,93
ASSURANCES MOBILES	108	0,02		108	0,02		
AXA ASSURANCES	5 874	1,21		6 944	1,46	(1 070)	-15,41
MACIF	2 254	0,47		1 420	0,30	835	58,81
ASSURANCE VIE	1 238	0,26		594	0,13	644	108,39
ABONNEMENT	191	0,04				191	
COTISATIONS SYNDICAT	350	0,07				350	
ABONNEMENT INDEED				252	0,05	(252)	-100,00
COMMIS&COURT S'VENTE				565	0,12	(565)	-100,00
HONORAIRES	2 060	0,43		1 661	0,35	399	24,05
FRAIS D ACTES	85	0,02		38	0,01	47	125,49
ANNONCES ET INSERTIO	50	0,01		38	0,01	13	33,49
CARTE DE VISITE IMPRIME	124	0,03		133	0,03	(9)	-7,00
TRANSPORTS DE BIENS	15 709	3,24		9 389	1,98	6 320	67,31
VOYAGES ET DEPLACEMENT				305	0,06	(305)	-100,00
PEAGE	459	0,09		963	0,20	(505)	-52,37
FRAIS DE REPAS	250	0,05				250	
HOTEL	149	0,03		90	0,02	59	65,26
FRAIS REPAS ET RECEPTIONS	296	0,06				296	
FRAIS POST AUX & TELE	571	0,12		604	0,13	(33)	-5,46
TELEPHONE	801	0,17		734	0,15	67	9,10
SERVICES BANCAIRES	1 667	0,34		1 390	0,29	276	19,88
Impôts, taxes et versements assimilés	6 118	1,26		4 033	0,85	2 085	51,70
PARTICIPATION A LA FORMATION P	805	0,17				805	
VERSEMENTS LIBERATOIRES A LA T	1 190	0,25		811	0,17	379	46,75
CFP	103	0,02		103	0,02		
TAXE PROFESSIONNEL	1 252	0,26				1 252	
TAXE FONCIÈRES	993	0,21		1 100	0,23	(107)	-9,71
DROITS D ENREGISTREMENT ET TIM				245	0,05	(245)	-100,00
CSG DED	1 774	0,37		1 774	0,37		
Salaires et traitements	144 235	29,77		147 759	31,11	(3 524)	-2,38
SALAIRES, APPOINTEMENTS ET COM	108 295	22,35		107 471	22,63	823	0,77
CONGES PAYES	12 521	2,58		13 509	2,84	(988)	-7,32
Compte n°64140000	3 420	0,71		6 779	1,43	(3 359)	-49,55
REMUNER. TRAVAIL EXPL	20 000	4,13		20 000	4,21		
Charges sociales du personnel	34 058	7,03		38 115	8,02	(4 057)	-10,64
COTISATIONS A L'URSSAF 10/13	19 285	3,98		21 468	4,52	(2 183)	-10,17
COMPTE N°64520000	1 032	0,21		963	0,20	70	7,24
COMPTE N°64521000	678	0,14		688	0,14	(10)	-1,42
CAISSE DE RETRAITE COMPLEMENTA	4 792	0,99		5 353	1,13	(561)	-10,48
COTISATIONS AUX ASSEDIC 10/13	3 403	0,70		3 787	0,80	(384)	-10,14
MEDECINE DU TRAVAIL PHARM	569	0,12		642	0,14	(73)	-11,35
Autres charges de personnel				332	0,07	(332)	-100,00
CHOMAGE PARTIEL	7					7	
TITRE RESTAURANT	4 292	0,89		4 883	1,03	(591)	-12,10
Cotisations personnelles de l'exploitant	5 470	1,13		6 090	1,28	(620)	-10,18
COTIS. SOC. PERS. EXPLO	5 470	1,13		6 090	1,28	(620)	-10,18

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/10/2021 12 30/09/2022 mois		01/10/2020 12 30/09/2021 mois		Variations %
Dotation aux amortissements sur immobilisations	16 541	3,41	19 576	4,12	(3 035) -15,50
DOTATION AMORT PROV	16 541	3,41	19 576	4,12	(3 035) -15,50
Autres charges de gestion courante	226	0,05			226
COMPTE N°65800000	226	0,05			226
Résultat d'exploitation	(788)	-0,16	(41 268)	-8,69	40 480 98,09
Total des produits financiers					
Total des charges financières	343	0,07	972	0,20	(629) -64,68
Intérêts et charges assimilées	343	0,07	912	0,19	(569) -62,36
INTERETS EMPRUNTS & D			370	0,08	(370) -100,00
Intérêts des emprunts PRET_610	343	0,07	542	0,11	(198) -36,63
Différences négatives de change			60	0,01	(60) -100,00
Pertes de change			60	0,01	(60) -100,00
Résultat financier	(343)	-0,07	(972)	-0,20	629 64,68
Résultat courant avant impôts	(1 131)	-0,23	(42 240)	-8,89	41 108 97,32
Total des produits exceptionnels	8 749	1,81	6 000	1,26	2 749 45,81
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	8 749	1,81	6 000	1,26	2 749 45,81
Prod.except./oper.gestion	8 749	1,81	6 000	1,26	2 749 45,81
Total des charges exceptionnelles	760	0,16	252	0,05	508 201,59
Charges exceptionnelles sur opération de gestion	760	0,16	252	0,05	508 201,59
PENALITES ET AMENDES	760	0,16	252	0,05	508 201,59
Résultat exceptionnel	7 989	1,65	5 748	1,21	2 241 38,98
Résultat de l'exercice	6 857	1,42	(36 492)	-7,68	43 349 118,79

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		30/09/2022			30/09/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	48 433	46 034	2 399	9 318
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	21 678	21 304	374	3 575
	Autres immobilisations corporelles	78 867	65 507	13 360	19 782
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	29 740		29 740	29 740
TOTAL (II)		178 718	132 844	45 873	62 414
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens	124 974		124 974	117 944
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	59 376		59 376	44 232
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	37 247		37 247	20 226
	Autres créances	25 653		25 653	38 487
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	12 549		12 549	165
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	259 799		259 799	221 054
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		438 516	132 844	305 672	283 469

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

29 740

29 740

(3) dont créances à plus d'un an

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros		01/10/2021 30/09/2022	12 mois	01/10/2020 30/09/2021	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé							
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		45 873	15,01	62 414	22,02	(16 541)	-26,50
Constructions		2 399	0,78	9 318	3,29	(6 919)	-74,25
AGENCEMENT S DES CONSTRUCTIONS		48 433	15,84	48 433	17,09		
AMORTISST AGENCEMENT S		(46 034)	-15,06	(39 115)	-13,80	(6 919)	-17,69
Installations techniques, matériel et outillage		374	0,12	3 575	1,26	(3 201)	-89,53
MATERIEL INDUSTRIEL		21 678	7,09	21 678	7,65		
AMORT MAT INDUSTRIEL		(21 304)	-6,97	(18 103)	-6,39	(3 201)	-17,68
Autres immobilisations corporelles		13 360	4,37	19 782	6,98	(6 422)	-32,46
INST.AGENC.DIVERS		30 851	10,09	30 851	10,88		
MATERIEL DE TRANSPOR		47 342	15,49	47 342	16,70		
MATERIEL DE BUREAU & INFORMATI		674	0,22	674	0,24		
AMORT.AG.CON.S.DIVERS		(20 154)	-6,59	(17 903)	-6,32	(2 251)	-12,58
AMORT.MATERIEL DE TR		(44 679)	-14,62	(40 508)	-14,29	(4 170)	-10,29
AMORTISST MAT DE BUREAU INFO		(674)	-0,22	(674)	-0,24		
Autres immobilisations financières		29 740	9,73	29 740	10,49		
DEPOTS & CAUTIONNEME		29 740	9,73	29 740	10,49		
TOTAL III - Actif Circulant NET		259 799	84,99	221 054	77,98	38 744	17,53
En-cours de production de biens		124 974	40,89	117 944	41,61	7 030	5,96
En-cours production biens		124 974	40,89	117 944	41,61	7 030	5,96
Marchandises		59 376	19,42	44 232	15,60	15 144	34,24
STOCK MATERIAUX		59 376	19,42	44 232	15,60	15 144	34,24
Créances clients et comptes rattachés		37 247	12,19	20 226	7,14	17 021	84,15
Collectif clients débiteurs		37 247	12,19	20 226	7,14	17 021	84,15
Autres créances		25 653	8,39	38 487	13,58	(12 835)	-33,35
Collectif fournisseurs débiteurs		6 578	2,15	20 987	7,40	(14 409)	-68,66
LANDRU ALEXYS		1 205	0,39			1 205	
Impôt société		370	0,12			370	
AVANCE SCI PHENIX		17 500	5,73	17 500	6,17		
Disponibilités		12 549	4,11	165	0,06	12 384	N/S
BNP PARIBAS		12 320	4,03			12 320	
CAISSE		229	0,07	165	0,06	64	38,95
TOTAL DU BILAN ACTIF		305 672	100,00	283 469	100,00	22 203	7,83

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/09/2022

30/09/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	10 000	10 000
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	1 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	100 000	100 000
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(31 784)	4 707
	Résultat de l'exercice	6 857	(36 492)
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	86 073	79 216
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	54 741	78 676
	Emprunts et dettes financières divers (3)	48 435	42 192
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 064	16 395
	Dettes fiscales et sociales	39 763	37 500
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	62 596	29 490
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	219 599	204 253
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	305 672	283 469
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		6 857,20	(36 491,67)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		179 663	149 547
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			2 649
(3) Dont emprunts participatifs			

Détail du Passif

Etat exprimé en euros		01/10/2021 30/09/2022	12 mois	01/10/2020 30/09/2021	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres		86 073	28,16	79 216	27,95	6 857	8,66
Capital Social ou individuel		10 000	3,27	10 000	3,53		
CAPITAL APPELE VERSE		10 000	3,27	10 000	3,53		
Réserve légale		1 000	0,33	1 000	0,35		
RESERVE LEGALE PROP.		1 000	0,33	1 000	0,35		
Réserves statutaires ou contractuelles		100 000	32,71	100 000	35,28		
RESERVE STATUT.OU CO		100 000	32,71	100 000	35,28		
Report à nouveau		(31 784)	-10,40	4 707	1,66	(36 492)	-775,23
REPORT A NOUVEAU		(31 784)	-10,40	4 707	1,66	(36 492)	-775,23
Résultat de l'exercice		6 857	2,24	(36 492)	-12,87	43 349	118,79
TOTAL II - Autres fonds propres							
TOTAL III - Total des Provisions							
TOTAL IV - Total des dettes		219 599	71,84	204 253	72,05	15 346	7,51
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		54 741	17,91	78 676	27,75	(23 935)	-30,42
CREDIT SILO				4 814	1,70	(4 814)	-100,00
PRET 424.54 DECAL				2 062	0,73	(2 062)	-100,00
PRET PGE		54 707	17,90	69 107	24,38	(14 400)	-20,84
INTERETS COURUS NON ECHUS		20	0,01	25	0,01	(5)	-20,84
ASSURANCES COURUES NON ECHUES		15		19	0,01	(4)	-20,83
BNP PARIBAS				2 649	0,93	(2 649)	-100,00
Emprunts et dettes financières divers		48 435	15,85	42 192	14,88	6 243	14,80
COMPTE COURANT		48 435	15,85	42 192	14,88	6 243	14,80
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		14 064	4,60	16 395	5,78	(2 332)	-14,22
Collectif fournisseurs créditeurs		14 064	4,60	16 395	5,78	(2 332)	-14,22
Dettes fiscales et sociales		39 763	13,01	37 500	13,23	2 263	6,03
EDDY ZABAJEWSKI				1 804	0,64	(1 804)	-100,00
DUPONT ISABELLE				1 282	0,45	(1 282)	-100,00
HERVE WILLIAM				1 923	0,68	(1 923)	-100,00
ANGIE PICHLER				452	0,16	(452)	-100,00
GUEYE BOUBACAR				226	0,08	(226)	-100,00
SERRANT MICHEL				113	0,04	(113)	-100,00
URSSAF		4 887	1,60	6 564	2,32	(1 676)	-25,54
AG2R LA MONDIALE - SERVICE COT		5 505	1,80	4 780	1,69	724	15,15
MUTUELLE CARDIF		113	0,04			113	
CHARGES SOCIALES PERSONNELLES A PAYER		9 258	3,03	13 352	4,71	(4 094)	-30,66
P.A.S		241	0,08	128	0,05	112	87,32
TVA A DECAISSER		3 693	1,21	2 426	0,86	1 267	52,23
TVA DEDUCTIBLE 20 %		11 979	3,92	600	0,21	11 380	N/S
AUTRES IMPOTS, TAXES ...		661	0,22	661	0,23		
CHAMBRE DE COMMERCE 10/13		3 016	0,99	2 779	0,98	237	8,51
AGEFOS 10/13		410	0,13	410	0,14		
Autres dettes		62 596	20,48	29 490	10,40	33 106	112,26
Collectif clients créditeurs		62 596	20,48	29 490	10,40	33 106	112,26
TOTAL DU BILAN PASSIF		305 672	100,00	283 469	100,00	22 203	7,83

AAP

Entreprise Unipersonnelle à Responsabilité Limitée au capital de 10 000 euros
Siège Social : 138 AVENUE DU GÉNÉRAL LECLERC,

95230 SOISY-SOUS-MONTMORENCY
R.C.S PONTOISE : 479 514 044

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 29 DECEMBRE 2022

Le 29 décembre 2022

à 9 heures 30, au siège social, 138 AVENUE DU GÉNÉRAL LECLERC, 95230 SOISY-SOUS-MONTMORENCY

Monsieur Serge PICHLER, demeurant 138 Avenue du General Leclerc 95230 SOISY SOUS MONTMORENCY FRANCE

Associé Unique de la société AAP, entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée au capital de 10 000 euros,

A préalablement exposé ce qui suit

En sa qualité de Gérant de la Société, Monsieur Serge PICHLER a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 30 septembre 2022 et le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

A pris les décisions ci-après relatives à :

ORDRE DU JOUR

- Examen et approbation des comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2022
- Affectation du résultat de l'exercice
- Questions diverses
- Pouvoirs en vue des formalités

DECISION : APPROBATION DES COMPTES SOCIAUX

L'Associé Unique, après avoir pris connaissance du rapport de gestion établi par la Gérance, approuve l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30 septembre 2022, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

DECISION : AFFECTATION DU RESULTAT

L'Associé Unique constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 6 857,20 euros, et décide de l'affecter intégralement au compte report à nouveau, ce qui a pour effet de porter le montant de ce dernier à - 24 927,27 euros.

PS

DECISION : POUVOIRS EN VUE DES FORMALITES

L'Associé Unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, ou d'une copie, des présentes à l'effet d'effectuer toutes les formalités légales de dépôt et de publicité qui seront nécessaires.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'Associé Unique.

L'Associé unique

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, overlapping loops and a long vertical stroke extending downwards.